Credenciada pela Portaria MEC nº 541, de 27/06/2014, publicada no DOU nº 122, de 30/06/2014, Seção 1, p. 30

EDITAL Nº 05/2019

    Art. 1º A Diretora Geral da Faculdade Gianna Beretta, considerando o Edital nº 04/2019, torna pública a

relação dos candidatos aprovados na primeira etapa (prova escrita) do processo seletivo para o curso de pós-graduação

lato sensu em Enfermagem em Estomaterapia, turma 5, com início previsto para 18 de outubro de 2019: ALEXANIA DA

SILVA TONELI; AMANDA DE CARVALHO COSTA; ANA KAROLINA BRAGA BRITO; BARBARA EMANUELLE NUNES

DUTRA; DAYANE RODRIGUES PEREIRA; DEUSENIR SOUSA RODRIGUES; DIOGENES DA SILVA MOTA; ELOISA

MOTA DE SOUSA; GLEICY ROUSE COSTA DOS SANTOS; HELAYNE DO NASCIMENTO PEREIRA; ISABELA

RAYANNE FURTADO SOARES; JAMYLA VITORIA DE MOURA PACHECO; JOSEANA LIMA CANTANHEDE; JOSELE DE

SOUSA SODRÉ CAVALCANTE; LUAN DA SILVA MORAIS; LUCIA LEONARA FONSECA RODRIGUES ALVES; LUTIANE

CAMARA DA SILVA; LYA CARLA DINIZ DOS ANJOS; MARCIA RAMOS LOPES; MARIA DE FÁTIMA SOUSA CORREIA;

MARIA JOSÉ BARROS RIOS DE SOUSA; MARIANA AYRES DINIZ; MOISIANE DE JESUS BUCELE; NATANIEL

LOURENÇO DE SOUZA; PATRICIA LISBOA ROCHA SOUSA; REGIANA PIEDADE GOMES; ROSANNA THEREZA SA

SOUSA; ROSETE PEREIRA; ROSILENE ALBINO DE SOUZA CUTRIM; SANDRA JACQUELINE ALMEIDA E CARVALHO;

SANDRO GUSTAVO M SILVA; SANTANA CASTRO S DANTAS; TAYNARA DE JESUS DE SOUSA DA SILVA; THAIS

CARDOSO DE OLIVEIRA; THATYANI VIEIRA DA PAIXÃO CALADO

   Art. 2º Ficam, desde já, os relacionados no art. 1º, convocados para a segunda etapa (entrevistas) a

serem realizadas no período de 23 a 26 de setembro de 2019, conforme estabelecido pelo item 4.4 do Edital nº 4/2019.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 São Luís (MA), em 19 de setembro de 2019

CÉLIA MARIA SANTOS REZENDE

Diretora Geral